ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ
(Может быть распечатана на бланке вашей организации)
Директору НУМЦ ВРОНО «Экологическая академия»

Беляевой Юлии Леонидовне

Просим Вас  провести обучение по следующим программам:

(выбрать программу обучения- оставить только необходимое)

Согласно ФЗ № 7 «Об охране окружающей среды»
· «Обеспечение экологической безопасности руководителями и специалистами общехозяйственных систем управления» (72 часа)

· «Обеспечение экологической безопасности при работах в области обращения с опасными отходами» (112 часов)

· «Обеспечение экологической безопасности руководителями и специалистами экологических служб и систем экологического контроля» (200 часов)

· Согласно ФЗ №89 «Об отходах производства и потребления»

· «Деятельность по обращению с опасными отходами» (112 часа) .

· «Деятельность по обращению с опасными отходами»
(для водителей).

Вариант прохождения обучения по программе (оставить только необходимое):

· Дистанционное обучение

· Очное

(Перечислить обучающихся)
ФИО обучающегося _________________________

ФИО обучающегося _________________________

Ф.И.О. исполнителя,

номер телефона/факса
Ждем ваших заявок на сотрудничество с нами по телефону или почте:

ekolog.akad@mail.ru
8-927-067-01-10 /+7-8442-43-06-25